1

2024年１月 31日

各  位

会 社 名 株式会社トーホー
 (コード番号 8142 東証プライム)

代 表 者 代表取締役社長 古賀 裕之
問合せ先 取締役常務執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当
佐藤 敏明

 (TEL 078-845-2523)

監査役および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、監査役および執行役員の異動について下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、監査役の異動につきましては、2024 年４月 23 日開催予定の第 71 回定時株主総会を経て正式に

決定いたします。

記

１．監査役の異動（2024年４月 23日付）

（１）新任監査役候補者   ※略歴は別紙ご参照

（２）退任予定監査役

２．執行役員の異動（2024年２月１日付）

（１）新任執行役員

以 上

新役職 現役職 氏 名

常勤監査役 ㈱トーホービジネスサービス経理部長 藤田
ふ じ た

 修一
しゅういち

現役職 氏 名

常勤監査役 奥村
おくむら

 卓
たか

哉
や

新役職 氏 名

執行役員

商品戦略本部

商品開発部長 兼 海外部長

山田
や ま だ

 博文
ひろふみ

2

別  紙

【新任 常勤監査役候補者】  藤田 修一（ふじた しゅういち）

略歴

生 年 月 日 1964年 10月 21日

1 9 8 8 年 4 月 ㈱トーホー 入社

2 0 0 8 年 8 月 ㈱トーホービジネスサービス 経理部財務会計グループ長

2 0 1 3 年 2 月 同 ビジネスサポート推進部長

2 0 1 9 年 2 月 同 経理部長（現職）

以 上